

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - SO 01 Oprava parkových cest

Soupis:

01.50 - SO 01.50 Cesta 50

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

IČ:

DIČ:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Zpracovatel:

#ODKAZ!

IČ:

DIČ:

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH

598 179,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	598 179,69	21,00%	125 617,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

723 797,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - SO 01 Oprava parkových cest

Soupis:

01.50 - SO 01.50 Cesta 50

Místo:

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Projektant:

#ODKAZ!

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

598 179,69

HSV - Práce a dodávky HSV

598 179,69

1 - Zemní práce

61 318,72

5 - Komunikace pozemní

295 560,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 500,00

997 - Přesun sutě

6 323,52

998 - Přesun hmot

221 477,45

SOUPIS PRACÍ k ZL.č.6

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - SO 01 Oprava parkových cest

Soupis:

01.50 - SO 01.50 Cesta 50

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel:

Botanický ústav Akademie věd ČR

Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč:

Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice

Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

598 179,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				598 179,69
D	1		Zemní práce				61 318,72
1	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,000	44,70	4 470,00
	VV		"cesta 50" 100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
2	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	28,000	121,00	3 388,00
	VV		"cesta 50" 25+3		28,000		
	VV		Součet		28,000		
3	K	129001101R	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti kořenů	m3	2,000	500,00	1 000,00
	VV		"cesta 50" 2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	28,000	216,80	6 070,40
	VV		"výkop na deponii" 28		28,000		
	VV		Součet		28,000		
5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	44,800	323,40	14 488,32
	VV		28*1,6		44,800		
	VV		Součet		44,800		
6	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	50,000	17,64	882,00
	VV		50		50,000		
	VV		Součet		50,000		
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 100,000	28,20	31 020,00
	VV		"cesta 50 B" 1080		1 080,000		
	VV		"cesta 50 C" 20		20,000		
	VV		Součet		1 100,000		
D	5		Komunikace pozemní				295 560,00
8	K	564301111	mlat - lomová výsivka 0-4 40mm	m2	1 100,000	50,00	55 000,00
	VV		"cesta 50 B" 1080		1 080,000		
	VV		"cesta 50 C" 20		20,000		
	VV		Součet		1 100,000		
9	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	10,000	422,00	4 220,00
	VV		"sanace podloží" 10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
10	K	564861111.	Podklad z drceného kameniva 32-63 mm tl 200 mm	m2	20,000	267,00	5 340,00
	VV		"cesta 50 C" 20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
11	K	564871116.	Podklad z drceného kameniva 0-32 mm tl. 150 mm	m2	1 100,000	210,00	231 000,00
	VV		"cesta 50 B" 1080		1 080,000		
	VV		"cesta 50 C" 20		20,000		
	VV		Součet		1 100,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 500,00
12	K	93593R1	Dřevěná svodnice - kompletní konstrukce vč. zemních prací	m	10,000	1 350,00	13 500,00
	VV		"cesta 50" 2*5		10,000		
	VV		Součet		10,000		
D	997		Přesun sutě				6 323,52
13	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	9,600	51,70	496,32
	VV		9,6		9,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		9,600		
14	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	86,400	13,00	1 123,20
	VV		9,6*9 'Přepočtené koeficientem množství		86,400		
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,600	490,00	4 704,00
	VV		9,6		9,600		
	VV		Součet		9,600		
	D	998	Přesun hmot				221 477,45
16	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	721,660	306,90	221 477,45